
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

特定非営利活動法人　みんなの集落研究所

2021（令和３）年度  第9期  貸借対照表
　 2022 日現在 　

流動資産

現金 219,113

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

（1）投資その他の資産

固定資産

預り金 23,210

流動資産合計 25,784,218

（1）有形固定資産

什器備品

有形固定資産計 77,458

77,458

固定資産合計 177,458

資産合計 25,961,676

敷金 100,000

投資その他の資産計 100,000

14,147,383

未払金 11,762,375

Ⅱ 負債の部

流動負債

預り金 328,808

未払法人税等 705,200

小口現金
普通預金
未収金
前払費用
立替金

当期正味財産増減額 4,086,929

正味財産合計 11,814,293

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産 7,727,364

固定負債合計

30,010
7,073,328

18,373,567
64,800

190

負債及び正味財産合計 25,961,676

0

負債合計 14,147,383

固定負債

未払消費税 1,351,000

流動負債合計


