法人名: 特定非営利活動法人 みんなの集落研究所

2021(令和3)年度 第9期 貸借対照表

2022 年 3月 31 日現在

(単位:円)

	科 目		金額		
Ι	資産の部				
	1. 流動資産				
	現金	219,113			
	小口現金	30,010			
	普通預金	7,073,328			
	未収金	18,373,567			
	前払費用	64,800			
	立替金	190			
	預り金	23,210			
	流動資産合計		25,784,218		
	2. 固定資産				
	(1)有形固定資産				
	什器備品	77,458			
	有形固定資産計	77,458			
	(1)投資その他の資産				
	敷金	100,000			
	投資その他の資産計	100,000			
	固定資産合計		177,458		
	資産合計			25,961,676	
П	負債の部				
	1. 流動負債				
	未払金	11,762,375			
	預り金	328,808			
	未払法人税等	705,200			
	未払消費税	1,351,000			
	流動負債合計		14,147,383		
	2. 固定負債				
	固定負債合計		0]	
	負債合計			14,147,383	
Ш	正味財産の部				
	前期繰越正味財産		7,727,364		
	当期正味財産増減額		4,086,929	Į	
	正味財産合計			11,814,293	
	負債及び正味財産合計			25,961,676	